Los conductos PEAD se han con-
vertido en una gama silenciosa
que ofrece el máximo confort en
cada instalación sin ningún tipo de
molestias. Una solución definitiva
para un confort óptimo.
Cuentan con un sistema de zoni-
ficación inteligente que permite

TIRSE
NO es una opción.
Campaña climatización
primavera-verano 2025
El sistema de filtrado V-Blocking con efecto
antiviral inhibe un 99% de los virus, bacte-
rias, mohos y alérgenos adheridos. Este filtro
de dos capas de fibra y electrostático puede
capturar y eliminar de forma efectiva
partículas del aire de tu habitación.
*De serie para las gamas EF / AY/AP (mode-
los VGK) / BT /KT, opcional para el resto
de gamas domésticas.
Filtro V-Blocking
Ref. Alto Ancho Fondo Capacidad Neto
MSZHR25VF 280 mm 838 mm 228 mm 2,5 kW CONSULTA
MSZHR25VFK 280 mm 838 mm 228 mm 2,5 kW CONSULTA
MSZHR35VF 280 mm 838 mm 228 mm 3,4 kW CONSULTA
MSZHR35VFK 280 mm 838 mm 228 mm 3,4 kW CONSULTA
MSZHR42VF 280 mm 838 mm 228 mm 4,2 kW CONSULTA
MSZHR42VFK 280 mm 838 mm 228 mm 4,2 kW CONSULTA
MSZHR50VF 280 mm 838 mm 228 mm 5,0 kW CONSULTA
MSZHR50VFK 280 mm 838 mm 228 mm 5,0 kW CONSULTA
Ref. Alto Ancho Fondo Capacidad Neto
MSZBT25VGK 280 mm 838 mm 235 mm 2,5 kW CONSULTA
MSZBT35VGK 280 mm 838 mm 235 mm 3,5 kW CONSULTA
La gama MSZ-AY cuenta con la
más alta clasificación energéti-
ca: A+++ en SEER y de A++ en
SCOP. Estos óptimos rangos de

MSZ-HR
Gama
MSZ-BT
Gama
MSZ-AY
Gama
Controlador
Wifi incorporado
Controlador
Wifi incorporado
Unidad interior
Split
Unidad exterior
Compresor
Ref. Alto Ancho Fondo Capacidad Neto
MSZAY25VGKP 299 mm 798  mm 245 mm 2,5 kW CONSULTA
MSZAY35VGKP 299 mm 798  mm 245 mm 3,5 kW CONSULTA
MSZAY35VGK 299 mm 798  mm 245 mm 3,5 kW CONSULTA
Unidad interior
Split
Unidad exterior
Compresor